

مصاحبه

خمز: ساینورا می‌شناسم

پاکو خمز سرمربی تراکتور درباره بازی تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «سه بازی استقلال را به طور کامل تماشا کرده‌ام، استقلال یکی از بهترین تیم‌های لیگ برتر است و باید با حداکثر توان در بازی با تیم‌های بزرگ تلاش کنیم. بازی فردا برای باشگاه و هواداران بسیار اهمیت دارد و می‌خواهیم موفق شویم. وظیفه مربی این است که تیمش موقعیت‌سازی و به خوبی پرس کند، اما گلزنی به استعداد ذاتی بازیکنان برمی‌گردد و ما در این زمینه هم کار می‌کنیم.» البته آنها با استقلال هم باید در جام حذفی رودرو شوند: «الان به بازی جام حذفی فکر نمی‌کنم. بعد از بازی امروز فرصت کافی برای بازگرداندن تیم به شرایط مسابقه را در اختیار داریم.» او از سرمربی استقلال می‌شناسد و احترام زیادی برای ایشان قابل هستم و مربی خوبی است. امروز یکی از جذاب‌ترین بازی‌های لیگ را خواهیم داشت. نشان می‌دهیم که می‌توانیم با هر تیمی در زمین رقابت کنیم.»

باقری: مقابل استقلال شایستگی مان را نشان دادیم

فرشید باقری هافبک تیم فوتبال مس رفسنجان درباره تساوی تیمش مقابل استقلال می‌گوید: «از نظر من بازی کیفیت خوبی داشت و تیم ما فوتبال بسیار خوبی را به نمایش گذاشت. در مورد داوری هم کارشناسان نظر داده‌اند و بهتر است که من صحبتی نداشته باشم. ما مقابل استقلال نشان دادیم که تیم قدرتمندی هستیم و حتی می‌توانستیم برنده از زمین بیرون بیایم، هر چند که آنها هم تیم باکیفیتی هستند و استقلال هم می‌توانست سه امتیاز را بگیرد. برای ما موضوع خوشحال کننده این بود که خوب فوتبال بازی کردیم و این تصور که به خاطر تساوی خوشحال بودیم، درست نیست.» او در مورد اینکه چرا مس رفسنجان از لحاظ امتیازگیری عملکرد خوبی نداشته است اینطور می‌گوید: «متأسفانه اشتباهات داوری، بدشانسی و البته بی‌دقتی خودمان باعث شد که امتیازهای زیادی را از دست بدهیم.»



محمد سلطانی مهر:

داور چند مرتبه اشتباه کرد

محمد سلطانی مهر مدافع تیم ذوب‌آهن درباره شکست تیمش مقابل هوادار و داوری این بازی می‌گوید: «متأسفانه در زمان بدی گل خوردیم و بازی را واگذار کردیم. امیدوارم در مرحله برگشت و بازی با پرسپولیس جبران کنیم. من درباره داوری اظهارنظر خاصی ندارم و باید کارشناسان صحبت کنند اما فکر می‌کنم داور در چند صحنه سوت‌های اشتباهی زد.»



عزت‌الله پورقاز:

روی این گل کار کرده بودیم

عزت پورقاز مدافع هوادار درباره گلی که به ذوب‌آهن زده، می‌گوید: «در طول هفته روی این گل کار کرده بودیم و خدا را شکر این افتخار نصیب من شد که گل بزنم. خودتان دیده باشید بازی‌های خوبی انجام داده‌ایم و به غیر از یکی دو بازی می‌توانستیم بهتر از این نتیجه بگیریم. جایگاه‌مان باید بالاتر از این می‌بود ولی فوتبال است و نمی‌توان پیش بینی کرد.»



مهدی تارتار:

هوادار فقط یک موقعیت داشت

مهدی تارتار سرمربی تیم ذوب‌آهن درباره شکست تیمش مقابل هوادار در هفته پانزدهم لیگ برتر می‌گوید: «بازی زیبایی نبود و هر دو تیم برای پرس کردن حریف تلاش می‌کردند. هوادار در نیمه اول، ما را به خوبی تحت فشار قرار داد و روی یک ضربه کرنر به گل رسید. به جز آن صحنه، موقعیت آنچنانی وجود نداشت. اخراج بازیکن مان کار را برای ما سخت کرد و او با یک اشتباه باعث ۱۰ نفره شدن تیم شد.»

ملوان بندرانزلی - نفت مسجد سلیمان

بازی؟ امتیازی پایین جدولی‌ها



بازی ملوان بندرانزلی و نفت مسجد سلیمان را می‌توان مهمترین بازی این هفته لیگ برتر نامید. جایی که ۲ تیم پایین جدولی برای فرار از منطقه خطر به دنبال برد هستند. ملوان بندرانزلی که این فصل بعد از سال‌ها به لیگ برتر برگشت، تلاش می‌کند امتیازات لازم را به دست بیاورد تا در سطح اول فوتبال باشگاهی ایران بماند. انزلی‌چی‌ها که با بازیکنان و کادرفنی جوان پا به مسابقات گذاشتند، شروع خوبی نداشتند و نتایج ضعیفی کسب کردند که این مسأله نگرانی‌های زیادی را به وجود آورد. این روند آنقدر نگران‌کننده بود که حتی بحث تغییر کادرفنی و بازگشت محمد احمدزاده به ملوان هم به وجود آمد اما یک اتفاق عجیب، همه چیز را تغییر داد. ملوان در بازی موقه مقابل فولاد خوزستان موفق شد این تیم را شکست دهد و اولین پیروزی خود در فصل بیست و دوم لیگ برتر را جشن بگیرد. ملوانی‌ها با این برد، روحیه گرفتند و در ادامه توانستند نتایج نسبتاً خوبی کسب کنند. به این ترتیب آنها از قعر جدول جدا شدند و تا رده سیزدهم بالا آمدند. البته اختلاف امتیازات هم در پایین جدول و هم بالای آن کم است و با یک برد یا یک باخت، جایگاه تیم‌های زیادی می‌تواند تغییر کند اما به هر حال جدا شدن از قعر جدول اتفاق خوشایندی بود که باعث شد ملوانی‌ها پیش از هر زمانی روحیه بگیرند. در مقابل نفت مسجد سلیمان شرایط کاملاً متفاوتی دارد. نفتی‌ها شروع بسیار خوبی در مسابقات این فصل داشتند و همه را شگفت‌زده کردند. آنها حتی در مقطعی

دست بیاورد و بتواند از قعر جدول جدا شود. اگرچه با این برد هم نفتی‌ها نمی‌توانند جای ملوان را در جدول بگیرند اما هم‌امتیاز می‌شوند که اتفاق خوشایندی برای آنها خواهد بود اما اگر شاگردان مازیار زارع به پیروزی برسند می‌توانند جایگاهی کوچکی در جدول داشته باشند و از قعر جدول تا حدودی فاصله بگیرند. به هر حال این بازی، یک بازی ۶ امتیازی برای ملوان و نفت مسجد سلیمان است که اگر بازندگی و گل‌آلود بودن زمین، مشکل ایجاد نکند، می‌تواند یکی از بازی‌های جذاب و دیدنی لیگ هم باشد.

تا این تیم به قعر جدول رسید. همین مسأله اعتراض‌های زیادی به دنبال داشت که در ابتدا هدایت یزدی از مدیرعاملی باشگاه نفت مسجد سلیمان کنار گذاشته شد و بعد از آن خبر رسید رضا مهاجری استعفا داد. این در حالی بود که مدیریت جدید باشگاه اعلام کرد مهاجری حمایت می‌کند اما بعد از خبر استعفا این مربی بانجریه، خیلی زود نام ابراهیم اشکش به عنوان سرمربی جدید نفت مسجد سلیمان اعلام شد. به هر حال تغییرات در کادرفنی نفتی‌ها هم صورت گرفت اما تا الان اتفاق مثبتی در رابطه با نتایج رخ نداده است.

صدرنشین هم شدند اما یک اتفاق، این تیم را متحول کرد. قبل از بازی نفت مسجد سلیمان مقابل نساجی مازندران یکسری شایعه باعث شد این تیم بهم بریزد و گل‌های زیادی از تیم قائمشهری دریافت کند. بعد از آن، شرایط به همین صورت ادامه پیدا کرد و هر بار شاهد شکست‌های عجیب از نفت مسجد سلیمان بودیم. بعد از آن کم‌کاری و اختلافات یکسری بازیکن و سپس مشکلات مالی، دلیل باخت‌ها عنوان شد اما این مشکلات هم حل نشد که نشد. به این ترتیب شرایط نفت مسجد سلیمان هر روز بدتر از دیروز شد

لیگ برتر فوتبال ایران
14:00
هفته پانزدهم

استادیوم: سیروس قایقران
داور: موعود بنیادی‌فر
کمک‌ها: علیرضا ایلدرم، قهرمان نجفی
سرمربی: مازیار زارع
سرمربی: ابراهیم اشکش
ایمان صادقی، علیرضا خوشکفا، سعید کریمی، سجاد بازگیر، مسعود زائرکاظمین، پدram قاضی پور، مجیدی عدی، محمود مطلق زاده، صادق بارانی، مهران احمدی، مهدی مومنی
علیرضا اشکش، سید محسن زاده، سینا عبداللوی، مسلم مجدعی، علیرضا داغله، امیرحسین کریمی، میثم نقی زاده، سامان نریمان‌جهان، محمد خرم‌الحسینی، پیمان میری، پیمان زنجیری

پیش بازی

صنعت نفت آبادان - گل گهر سیرجان
بازی مهم برای بالا و پایین جدول



بازی صنعت نفت آبادان و گل گهر سیرجان شباهت زیادی به بازی سپاهان و مس کرمان دارد. چراکه در این بازی هم یک تیم از پایین جدول با یک تیم مدعی و بالانشین بازی دارد که نتیجه آن می‌تواند برای تیم‌های پایین جدولی و مدعیان مهم و حساس باشد. صنعت نفت آبادان که شرایط خوبی را در این فصل تجربه نکرد و ۲ بار با تغییر سرمربی مواجه شد، بالاخره با ادسون تاوارس توانست روزهای خوبی را ببیند. زردپوشان آبادانی با تاوارس تا الان یک پیروزی به دست آوردند. مقابل استقلال با پدشانسی شکست خوردند و در بازی قبل مقابل ذوب‌آهن اصفهان اگرچه ۲ بر صفر جلو بودند اما به خاطر اشتباهات عجیب، ۲ گل خوردند و به تساوی رضایت دادند. آبادانی‌ها حالا در تلاش هستند در بازی خانگی مقابل

گل گهر سیرجان به پیروزی برسند تا از پایین جدول دور شوند. در مقابل سیرجانی‌ها که در بازی هفته گذشته مقابل پرسپولیس با ۲ گل شکست خوردند، به دنبال جبران این باخت هستند. گل گهر که با یک بازی کمتر در رده چهارم جدول قرار دارد، خیلی امیدوار است که بتواند با کسب ۳ امتیاز تا رده سوم و مطرح شده است.

لیگ برتر فوتبال ایران
17:00
هفته پانزدهم
استادیوم: تختی آبادان
داور: داوود سیدمهدی سیدعلی
کمک‌ها: محمدجواد مداح، محسن حکیم

سرمربی: فرزین گروسیان
ادسون تاوارس
سرمربی: امیر قلعه نویی
محسن فروزان، آرمین سهرابیان، محمد قنبری، مسیح زاهدی، شاپان صالح، مهدی تیکدیری نژاد، امین پورعلی، علیرضا علیزاده، علی‌اصغر عاشوری، رضا شکاری، مرتضی تبریزی، کی‌روش استنلی

پیش بازی

مس رفسنجان - پیکان تهران
رقابت مربیان جوان لیگ



بازی مس رفسنجان و پیکان را می‌توان رقابت ۲ تیم میانه جدولی نامید. مس رفسنجان که هفته گذشته مقابل استقلال نمایش بسیار خوبی داشت و حتی می‌توانست برنده میدان باشد، با تساوی تهران را ترک کرد تا با روحیه بالایی برای بازی مقابل پیکان آماده شود. رفسنجانی‌ها تا الان نتایج خوبی کسب کردند و توانستند در رده هفتم جدول قرار بگیرند. شاگردان خوبی می‌دانند در صورتی که بتوانند پیکان را شکست دهند می‌توانند چند پله در جدول صعود کنند و جایگاه بهتری به دست بیاورند. البته آنها کار سختی مقابل پیکان خواهند داشت. چراکه شاگردان مجتبی حسینی هفته گذشته کار بزرگی انجام دادند و توانستند تیم مدعی و بالانشین سپاهان را شکست دهند. پیکانی‌ها حالا با

روحیه بالایی آماده می‌شوند تا در ادامه لیگ نتایج قابل قبولی کسب کنند و به نیمه بالایی جدول برسند. مس رفسنجان و پیکان تا به حال ۵ بار مقابل هم قرار گرفتند که مس رفسنجان یک بار پیروز شد اما در ۴ بازی دیگر، ۲ تیم به تساوی رضایت دادند. حالا پیکانی‌ها در تلاش هستند تا این طلسم نبردن

لیگ برتر فوتبال ایران
15:00
هفته پانزدهم
استادیوم: صنعت مس
داور: جواد رحیم زاده
کمک‌ها: علی رعیت، وحید سیف

سرمربی: محمد ربیعی
سرمربی: مجتبی حسینی
فرهاد کرمانشاهی، شاهین توکلی، مجید نصیری، جفرسون باهیا، سیدمهدی حسینی، فرشید باقری، حسن ععفری، مهدی ترکمان، فرزا امامعلی، محسن آذرباد، لوسیانو پیریرا
فرهاد کرمانشاهی، سامان فلاخ، امیر شایانی، میلاد بدرقه، حسین فلاخ، دانیال جهاننخش، رضا ثابت ایمانی، مهدی لطفی، مجتبی خدووست، شرواز تمیروف، ابراهیم صالحی